



Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Piotr Tomaszewski

Budowa zbiornika retencyjnego przy ul. LG Electronics w Mławie

Termin składania ofert

pon., 20/04/2015 - 11:35 - wt., 19/05/2015 - 22:00

Opis przedmiotu zamówienia

Aktualizacja 28.04.2015r, - zamieszczenie zaktualizowanej dokumentacji oraz przedmiarów; Aktualizacja 29.04.2015r, - zamieszczenie pytań i odpowiedzi 1 oraz dokumentacji geotechnicznej, Aktualizacja 04.05.2015r. - zamieszczenie pytań i odpowiedzi 2 i 3 oraz profilu podłużnego; Aktualizacja 05.05.2015r. - zamieszczenie pytań i odpowiedzi 4; Aktualizacja 21.05.2015r. - powiadomienie o wyborze oferty

Budowa zbiornika retencyjnego przy ul. LG Electronics w Mławie

Numer ogłoszenia w BZP: 89260 - 2015;

Data zamieszczenia w BZP: 20.04.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta Mława , Stary Rynek 19, 06-500 Mława,
woj. mazowieckie, tel. 23 6546441, faks 23 6543652.

- **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mlawa.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa zbiornika retencyjnego przy ul. LG Electronics w Mławie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest budowa zbiornika retencyjnego przy ul. LG Electronics w Mławie obejmująca: - wykonanie zbiornika ziemnego otwartego o pojemności 4500,00 m³ wraz z wyłożeniem skarp i dna geowłókniną z płytami betonowymi ażurowymi, - dostawa z montażem osadników wirowych i separatorów, - wykonanie ogrodzenia zbiornika z paneli ocynkowanych proszkowo malowanych wysokości 2,0m z bramą i furtką, - wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej z rur strukturalnych PP SN8 o średnicach od fi 500 do fi 1000 mm do włączenia w istniejącą kanalizację deszczową zakończoną na granicy za pasem kolejowym w ramach I Etapu inwestycji, - wykonanie drogi dojazdowej wzdłuż zbiornika dla obsługi terenów inwestycyjnych, - poniesienie kosztów wynikających z zajęcia pasa drogowego, wprowadzenia czasowej organizacji ruchu z jej opracowaniem (w przypadku takiej konieczności), kosztów wywózki, zagospodarowania we własnym zakresie nadmiaru ziemi z wykopów gruzu i odpadów. Zamawiający planuje finansować zadanie w latach 2015 - 2017 z przeznaczeniem środków: Rok 2015 - do kwoty 300 000,00 zł Rok 2016 - do kwoty 1 700 000,00 zł Rok 2017 - pozostała należność Wykonawca zobowiązany jest zaplanować realizację zadania w taki sposób, aby płatności brutto nie przekroczyły środków zaplanowanych przez Zamawiającego. Kwoty planowane mogą zostać zmienione do wysokości posiadanych środków. Użyte w opisie technicznym określenia wskazujące znaki towarowe, pochodzenie przedmiotu zamówienia, należy odczytywać wraz z wyrazami lub równoważne. Opis przedmiotu zamówienia dopuszcza rozwiązania równoważne wymagane przez Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowo - kosztorysowa, będąca załącznikiem do SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.30-2, 45.23.31.20-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
16.06.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM
I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 25 000,00 zł. 2. Wadium może być wniesione w następujących formach: - pieniądzu, na rachunek bankowy nr 40 8213 0008 2003 0400 9999 0005, - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium wnoszone w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowych lub gwarancji ubezpieczeniowych należy złożyć w oryginale w ofercie. 4. Wadium musi być wniesione najpóźniej do dnia i godziny wyznaczonej na składanie ofert 5. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie znajdzie się na koncie Zamawiającego. 6. Jeżeli przed upływem terminu składania ofert Wykonawca wycofa się z przetargu, Zamawiający dokona zwrotu wadium w terminie 3-ch dni od daty pisemnego zawiadomienia o wycofaniu się. 7. Wykonawca, który nie wniesie wadium na zasadach określonych w SIWZ zostanie wykluczony z postępowania.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

- **III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania**

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: - oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,
- **III.3.2) Wiedza i doświadczenie**

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: - oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, - wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (Wymagane wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej na odcinku min. 200 mb).
- **III.3.3) Potencjał techniczny**

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: - oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,
- **III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia**

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: - oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. - wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (wymagana osoba

z uprawnieniami budowlanymi w specjalności sanitarnej), - oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

• **III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa**

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Warunek zostaje uznany za spełniony na podstawie: - oświadczenia złożonego w trybie art. 22 ust.1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

- wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

- oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

- lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

- kosztorys ofertowy z cenami jednostkowymi i posumowaniem elementów (pomocniczy do fakturowania częściowego).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

- 1 - Cena - 90
- 2 - Gwarancja - 10

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian nieistotnych treści umowy oraz zmian dotyczących: 1. Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy 1.1 zmiany spowodowane warunkami atmosferycznymi, w szczególności: 1.1.1 warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót budowlanych zgodnie z wymaganiami SST, w tym usług, przeprowadzanie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów; 1.1.2 klęski żywiołowe; 1.2 zmiany spowodowane warunkami geologicznymi, terenowymi, archeologicznymi, wodnymi itp. w szczególności: 1.2.1 odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki geologiczne (kategorie gruntu, skał, itp.); 1.2.2 odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki terenowe w szczególności istnienie podziemnych urządzeń, instalacji lub obiektów infrastrukturalnych; 1.2.3 niewypały i niewybuchy, zagrożenie tąpnięciami, wybuchem; 1.2.4 wykopaliska archeologiczne, szkody górnicze, nie przewidywane w

SIWZ ; 1.3 zmiany będące następstwem okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności: 1.3.1 wstrzymanie realizacji umowy przez Zamawiającego; 1.3.2 konieczność usunięcia braków, błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej lub dokumentacji technicznej urządzeń; 1.4 zmiany będące następstwem działania organów administracji, w szczególności: 1.4.1 odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień na skutek błędów w dokumentacji projektowej, 1.4.2 wydanie postanowienia o wstrzymaniu robót budowlanych, w przypadku o którym mowa w art. 50 ust. 1 ustawy Prawo budowlane; 1.4.3 konieczność uzyskania wyroku sądowego, lub innego orzeczenia sądu lub organu, którego -konieczności nie przewidywano przy zawieraniu umowy; 1.4.4 konieczność zaspokojenia roszczeń lub oczekiwań osób trzecich - w tym grup społecznych lub zawodowych nie artykułowanych lub nie możliwych do jednoznacznego określenia w chwili zawierania umowy; 1.5 inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące niemożliwością prowadzenia działań w celu wykonania umowy 1.5.1 wystąpienie robót dodatkowych kolidujących i uniemożliwiających kontynuowanie robót podstawowych; 1.5.2 wystąpienie rażących błędów w dokumentacji uniemożliwiających kontynuowanie robót; W przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych w pkt. 1.1 - 1.5 termin wykonania umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty. 2 Zmiany osobowe 2.1 zmiana osób, przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami, o których mowa w ustawie Prawo budowlane, prawo geologiczne i górnicze lub innych ustawach, 2.2 zmiana osób przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy, a od których wymagano określonego doświadczenia lub wykształcenia na inne legitymujące się doświadczeniem lub wykształceniem spełniającym wymóg SIWZ 3 Zmiany organizacji spełniania świadczenia 3.1 zmiana szczegółowego harmonogramu wykonywania robót budowlanych bez zmiany ostatecznego terminu spełnienia świadczenia lub zmiana innych ustaleń dotyczących terminów spełnienia świadczeń w ramach umowy; 3.2 zmiana zasad dokonywania odbiorów świadczonych usług lub robót, jeśli nie zmniejszy to zasad bezpieczeństwa i nie spowoduje zwiększenia kosztów dokonywania odbiorów, które obciążałyby zamawiającego; 3.3 zmiana treści dokumentów przedstawianych wzajemnie przez strony w trakcie realizacji umowy lub sposobu informowania o realizacji umowy. Zmiana ta nie może spowodować braku informacji niezbędnych zamawiającemu do

prawidłowej realizacji umowy; 4. Płatności i wynagrodzenie 4.1 zmiany terminów płatności wynikające z wszelkich zmian wprowadzanych do umowy, 4.2 zmiana sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności częściowych na rzecz wykonawcy;. 4.3 zmiana wysokości wynagrodzenia w związku z art. 142 ust 5 ustawy prawo zamówień publicznych. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu stosownych dokumentów celem udokumentowania wpływu na koszty wykonania zamówienia. 5. Pozostałe zmiany 5.1 siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ; 5.2 zmiana sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności na rzecz wykonawcy na skutek zmian zawartej przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie projektu lub wytycznych dotyczących realizacji projektu 5.3 rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W takim przypadku wynagrodzenie przysługujące wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które wykonawca poniósł w związku z wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami. 5.4 wprowadzenie nowego podwykonawcy lub zmiana przewidzianego w ofercie podwykonawcy po uprzedniej akceptacji przez Zamawiającego. 6. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych w szczególności: 6.1 ograniczenie przedmiotu świadczenia, jeśli taką możliwość przewidywała umowa 6.2 zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego) 6.3 zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów między Stronami;

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: <http://www.mlawa.pl/zamowienia-publiczne-2/>
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Mława ul. Padlewskiego 13 06-500 Mława.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.05.2015 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta Mława ul. Stary Rynek 19 06-500 Mława.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Aktualizacja 28.04.2015r, - zamieszczenie zaktualizowanej dokumentacji oraz przedmiarów

Zamawiający informuje, że w dniu 28.04.2015r. Projektant dokonał uszczegółowienia zamiennej dokumentacji technicznej zbiornika retencyjnego przy ul. LG Electronics w Mławie. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej jako załącznik do SIWZ uaktualnioną wersję projektu wraz z zaktualizowanym przedmiarem, według którego należy dokonać ostatecznej wyceny robót budowlanych.

Aktualizacja 29.04.2015r, - zamieszczenie pytań i odpowiedzi 1 oraz dokumentacji geotechnicznej

Zamawiający informuje, że w dniu 29.04.2015r. wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o podanie wyników badań geologicznych gruntu w celu dokładnego oszacowania cen dla wykonania ścianek szczelnych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej jako załącznik do SIWZ dokumentację geotechniczną podłoża gruntowego.

Aktualizacja 04.05.2015r.

Zamawiający informuje, że w dniach 29.04.2015r. i 30.04.2015r. wpłynęły następujące pytania:

Pytania z dn. 29.04.2015r.

Pytanie nr 1

Ze względu na rozbieżności pomiędzy opisem technicznym a specyfikacją dotyczące ścianki szczelnej stalowej, prosimy o jednoznaczne podanie wszystkich parametrów ścianki szczelnej stalowej:

- a) wskaźnik wytrzymałości W_x ,
- b) klasa stali,
- c) szerokość i wysokość profilu,
- d) długość brusów.

Odpowiedź nr 1

Wskaźnik wytrzymałości $W_x \geq 1560 \text{ cm}^3/\text{m}$, klasa stali $\geq S320GP$, $b=400 \text{ mm}$, $h=290 \text{ mm}$, $L=10,0 \text{ m}$.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie przekrojów geologicznych z podaniem stopni zagęszczenia gruntu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej jako załącznik do SIWZ dokumentację geotechniczną podłoża gruntowego.

Pytanie nr 3

Czy skarpy i dno zbiornika należy umacniać płytami ażurowymi $60*40*8$ (zgodnie ze specyfikacją D-03.02.01A UMOCNIENIE SKARP pkt 2.4), czy też dylami ażurowymi $202*60*5$ (zgodnie z opisem technicznym i szczegółem KPED 01.17)?

Odpowiedź nr 3

Rodzaj poszczególnych zakresów umocnień zbiornika został szczegółowo przedstawiony na rysunku 3.0.

Pytanie nr 4

Czy rurociągi, zgodnie z opisem technicznym, należy obsypywać kruszywem dowiezionym, czy też kruszywem z wykopu (jak w przedmiarze poz. 24 i 68)?

Odpowiedź nr 4

Wykonane badania geotechniczne wykazały występowanie w miejscach wierceń występowanie gruntów spełniających parametry obsypki rurociągów. Grunt z wykopu należy przesiać przed jego wbudowaniem. Ostateczną przydatność gruntów z wykopu do wykorzystania jako obsypki określi Inspektor Nadzoru.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy rozpoczęcia robót w roku 2015 i zafakturowania kwoty 300 000zł, czy też jest możliwość przerwania w/w kwoty na rok 2016?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wymaga rozpoczęcia robót w roku 2015 i zafakturowania kwoty 300 000zł. Kwota może zostać przeniesiona na środki niewygasające. Środki niewygasające należy wykorzystać w całości najpóźniej do dnia 30.06.2016r.

Pytanie nr 6

Pozycje przedmiarowe 64 i 65 mówią o wykonaniu oczepów na ściankach szczelnych.
Z czego mają być wykonane w/w oczepy? Prosimy o zamieszczenie rysunków konstrukcyjnych i specyfikacji materiałowej.

Odpowiedź nr 6

a) Dla ścianek szczelnych stalowych wykonać oczep z ceownika o wymiarach dostosowanych o wysokości h ścianki ze stali $\geq S355$, przyspawanego do szczytu grodzic. Dodatkowo ściankę

od frontu należy wzmocnić podłużnicą.

b) Dla ścianek szczelnych z tworzywa sztucznego zastosować oczepek systemowy z tworzywa sztucznego. Dodatkowo ściankę od frontu należy wzmocnić podłużnicą.

Jako podłużnice mogą być stosowane:

a) ocynkowane stalowe kształtowniki zamknięte o przekroju od 60×40 mm do 120×80 mm,

grubości ścianki od 2 mm do 6 mm i długości od 4 m do 12 m,

(Orientacyjna wytrzymałość stalowego kształtownika zamkniętego 100×100×3 mm odpowiada wytrzymałości belki drewnianej o przekroju 16×20 cm),

b) ceowniki lub dwuteowniki stalowe, powlekane, galwanizowane lub lakierowane, o szerokości

i wysokości zbliżonej do wymiarów kształtowników zamkniętych.

Wymiary podłużnic i rodzaj zastosowanego na nie materiału, proponuje Wykonawca, przedstawiając je do aprobaty Inspektora nadzoru inwestorskiego.

Pytanie nr 7

W projekcie pierwotnym ścianka szczelna stalowa występowała na całej długości układu podczyszczającego i stanowiła obudowę wykopu. W projekcie zamiennym z dnia 28.04.2015 ścianka stalowa kończy się na wysokości wlotów. Czy w związku z powyższym, pod układ podczyszczający należy wykonać wykop otwarty, czy też uwzględnić w cenie wykopu zabezpieczenie grodzicami tymczasowymi bądź szalunkami do wykopów?

Odpowiedź nr 7

Wykonawca ma obowiązek wykonać roboty budowlane zgodnie z dokumentacją techniczną, obowiązującymi przepisami i normami, zasadami B.H.P. W wycenie robót należy uwzględnić technologie pozwalające na ich bezpieczne i poprawne zrealizowanie.

Pytania z dn. 30.04.2015r.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie typu ścianek szczelnych z grodzic winylowych.

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z zapisami SST należy zastosować grodzice typu GW-300/5,5.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie typu ścianek szczelnych z grodzic stalowych.

Odpowiedź nr 2

Zastosować grodzice stalowe typu GU16-400.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studni DR DN3000 na studnię DN2500.

Odpowiedź nr 3

Dopuszcza się zmniejszenie rozmiarów studni pod warunkiem potwierdzenia przez producenta możliwości wykonania połączeń rurociągu DN1000 oraz trzech rurociągów DN630 zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4

Proszę podanie przekroju konstrukcyjnego umocnienia skarp i dna zbiornika retencyjnego. Zgodnie z KPED 01.17 umocnienie skarp i dna zbiornika powinno zostać wykonane:

- płyta ażurowa (dyl ażurowy)
- podsypka piaskowa gr. 10 cm
- płyty ażurowe spinane klamrami stalowymi fi 10
- otwory płyt ażurowych wypełnione humusem z obsianiem trawą.

Zgodnie z dokumentacją umocnienie skarp i dna zbiornika powinno zostać wykonane:

- płyta ażurowa
- podsypka żwirowa gr. 20 cm
- geotkanina.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej należy wykonać umocnienia zgodne z rysunkiem KPED 01.17.

Pytanie nr 5

W przypadku umocnienia skarp o wysokości powyżej 2,5m u podstawy zbiornika należy stosować opornik z krawężnika betonowego 15*30, czy należy przewidzieć wykonanie opornika betonowego, jeśli tak prosimy o skorygowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej należy wykonać umocnienia zgodne z rysunkiem KPED 01.17. W cenie pozycji dotyczącej umocnień skarp należy uwzględnić wszystkie elementy konieczne do poprawnego wykonania robót.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie przekroju konstrukcyjnego umocnienia dna zbiornika dyblami betonowymi.

Odpowiedź nr 6

Warstwy konstrukcyjne:

- dyble betonowe
- podsypka cementowo-piaskowa min. 10,0 cm
- obrzeża betonowe po obwodzie dybli

Pytanie nr 7

Proszę o załączenie profilu podłużnego sieci KD o dł. 139 mb.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej profil podłużny sieci kanalizacji deszczowej na odcinku od zbiornika retencyjnego do granicy z terenem kolejowym.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie płyt ażurowych typu Meba o wym. 60*40*10 do umocnienia skarp i dna zbiornika retencyjnego.

Odpowiedź nr 8

Zgodnie z SST należy stosować do umocnień prefabrykowane płyty betonowe z otworami o wymiarach LxBxH=60x40x8 cm z betonu C20/25 lub równoważne.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający potwierdza, że wszystkie studnie i osadniki mają zostać wyposażone w przejścia szczelne zgodnie z systemem producenta rur.

Odpowiedź nr 9

Zgodnie z dokumentacją techniczną przejścia rur przez ściany studzienek wykonać za pomocą odpowiednich tulei szczelnych lub wkładek „in-situ” zapewniających szczelność całego systemu. Przejście przez ściankę studzienki powinno być na tyle elastyczne, aby była możliwa nierównomierność osiadania studzienki kanalizacyjnej i kanału.

Aktualizacja 05.05.2015r. - zamieszczenie pytań i odpowiedzi 4

Zamawiający informuje, że w dniu 30.04.2015r. wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że dla wykazania spełniania warunku udziału w zakresie wiedzy i doświadczenia wykonawcy mają złożyć wykaz wykonanych robót w zakresie potwierdzającym warunki udziału w niniejszym postępowaniu (wymagane wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej na odcinku min. 200 mb).

Odpowiedź nr 1

Potwierdzamy, że dla wykazania spełniania warunku udziału w zakresie wiedzy i doświadczenia wykonawcy mają złożyć zgodnie z zapisami rozdziału VI pkt 2 SIWZ:

- oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,

- wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (**Wymagane wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej na odcinku min. 200 mb**).

Pytanie nr 2

W związku z treścią Rozdz. XX pkt 3 siwz

3. Umowy z Podwykonawcami będą zgodne, co do treści z umową zawartą z Wykonawcą. Odmienne postanowienia są nieważne. Prosimy o wskazanie kryteriów zgodności treści umów podwykonawczych z umową pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Odpowiedź nr 2

Jako kryteria zgodności umów podwykonawczych z umową pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą należy traktować wszystkie kluczowe elementy zapisów umowy

między innymi: określenie zakresu robót udzielonych Podwykonawcy, terminów realizacji, okresu gwarancji, warunków płatności i sposobu rozliczenia.

Pytanie nr 3

Wnosimy o wykreślenie pkt 6 z Rozdziału XX siwz

6. Zamawiający nie określa procentowej wartości ostatniej części wynagrodzenia za wykonanie umowy **ze względu na jednorazowe rozliczenie za wykonanie umowy.** jako że jest on sprzeczny z pozostałą treścią siwz i projektu umowy, przewidującymi płatności częściowe.

Dodatkowo wskazujemy, iż pkt ten nie dotyczy podwykonawców, zatem zapewne znalazł się z Rozdziale XX (XX. INFORMACJA O PODWYKONAWSTWIE) omyłkowo.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający zmienia zapis pkt 6 z Rozdziału XX SIWZ na zapis:

„Zamawiający określa wartość ostatniej części wynagrodzenia na poziomie nie mniej niż 10% wartości umowy brutto.”

Pytanie nr 4

W związku z treścią § 2 ust. 2 Projektu Umowy, przewidującego, że

2. Za termin zakończenia przedmiotu umowy uważać się będzie datę spisania protokołu odbioru końcowego zadania.

oraz § 8 ust. 9

9. Za termin zakończenia przedmiotu umowy uważać się będzie datę zakończenia robót wskazaną w bezusterkowym protokole końcowym odbioru robót potwierdzoną opinią inspektorów nadzoru o zakończeniu robót we wskazanym terminie.

prosimy o potwierdzenie, że za termin zakończenia przedmiotu umowy uważać się będzie datę zgłoszenia zakończenia robót przez kierownika budowy wpisem do dziennika budowy.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający zmienia zapis § 2 ust.2 umowy oraz § 8 ust. 9 na zapis:

„Za termin zakończenia przedmiotu umowy uważać się będzie datę pisemnego zgłoszenia do Zamawiającego zakończenia robót wraz z oświadczeniem inspektora nadzoru inwestorskiego potwierdzającym zakończenie wszystkich robót we wskazanym terminie i osiągnięciu gotowości Wykonawcy do odbioru końcowego.”

Pytanie nr 5

W związku z treścią § 3 Projektu Umowy

2. *Wykonawca zobowiązany jest do:*

1) *realizacji przedmiotu umowy zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym, który Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć **w ciągu 7 dni** od zawarcia umowy, harmonogram ten przed rozpoczęciem robót powinien być zaakceptowany przez Zamawiającego. (...)*

10. *Wykonawca, w terminie **do 30 dni** od podpisania umowy dostarczy zamawiającemu harmonogram rzeczowo finansowy realizacji robót z uwzględnieniem wysokości środków przeznaczonych przez zamawiającego w danym roku budżetowym.*

prosimy o wyjaśnienie powyższych rozbieżności.

Dodatkowo, prosimy o wskazanie:

W jakim terminie Zamawiający jest obowiązany do zaakceptowania Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego otrzymanego od Wykonawcy?

Jakie warunki musi spełniać Harmonogram Rzeczowo-Finansowy, aby został zatwierdzony przez Zamawiającego?

Jakie są przesłanki odmowy uzgodnienia Harmonogramu?

W jakim zakresie Zamawiający jest uprawniony do weryfikacji i modyfikacji Harmonogramu?

Co będzie przedmiotem uzgodnień przy zatwierdzaniu Harmonogramu?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający zmienia zapis § 3 ust 10 umowy na zapis:

„Wykonawca, w terminie do 7 dni od podpisania umowy dostarczy zamawiającemu harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji robót z uwzględnieniem wysokości środków przeznaczonych przez Zamawiającego w danym roku budżetowym”

Zamawiający w terminie 7 dni roboczych od pisemnego przekazania - przedstawienia mu harmonogramu rzeczowo-finansowego, dokona akceptacji harmonogramu lub zgłosi sprzeciw, lub zastrzeżenia do jego treści. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu harmonogramu z uwzględnieniem zmian w ciągu 3 dni roboczych do akceptacji.

Zamawiający jest uprawniony do weryfikacji i modyfikacji harmonogramu w zakresie finansowym tj. zgodności wnioskowanych środków finansowych z planowanym budżetem na dany rok oraz w zakresie terminowym co do terminu zagwarantowanego umową. Przedmiotem uzgodnień przy zatwierdzaniu wspomnianego dokumentu mogą być okresowe przeroby ich wielkość oraz termin planowanych robót, co znacznie ułatwi pracę pozwalając na logiczne planowanie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 6

W związku z treścią § 3 ust. 5 Projektu Umowy, prosimy o wskazanie, których umów podwykonawczych dotyczy wskazany wymóg akceptacji projektów umów, a także w jakim zakresie Zamawiający jest uprawniony do żądania zmiany treści tych umów,

zgłoszenia sprzeciwu
lub zastrzeżeń.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż przedmiotowy zapis w SIWZ dotyczy umów o podwykonawstwo zdefiniowanych w art. 2 pkt 9 b) Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 7

W związku z treścią § 4 ust. 4, § 5 ust. 1 oraz § 8 ust. 1 pkt 1) Projektu Umowy prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem odbiorów częściowych będących podstawą płatności częściowych będą wykonane roboty zgodnie z Harmonogramem rzeczowo-finansowym, z uwzględnieniem zakładanego przez Zamawiającego finansowania w poszczególnych latach.

Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że w § 5 ust. 1 znajduje się oczywista omyłka, tj.

zamiast

*Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne przez Zamawiającego płatnością częściową za odebrane protokołem częściowym odcinki robót, w terminie do 21 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionych faktur Zamawiającemu po dokonaniu odbioru **końcowego** zadania.*

winno być

*Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne przez Zamawiającego płatnością częściową za odebrane protokołem częściowym odcinki robót, w terminie do 21 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionych faktur Zamawiającemu po dokonaniu odbioru **częściowego** zadania.*

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający potwierdza, że w § 5 ust. 1 znajduje się oczywista omyłka, tj.

zamiast zapisu:

*„Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne przez Zamawiającego płatnością częściową za odebrane protokołem częściowym odcinki robót, w terminie do 21 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionych faktur Zamawiającemu po dokonaniu odbioru **końcowego** zadania”.*

winno być:

*„Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne przez Zamawiającego płatnością częściową za odebrane protokołem częściowym odcinki robót, w terminie do 21 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionych faktur Zamawiającemu po dokonaniu odbioru **częściowego** zadania.”*

Pytanie nr 7A

Prosimy o potwierdzenie, że § 4 ust. 5 Projektu Umowy dotyczy braku istotnych usterek uniemożliwiających korzystanie z Przedmiotu Umowy, jako że Zamawiający nie jest uprawniony do odmowy odbioru w razie wystąpienia usterek nieistotnych, nieuniemożliwiających korzystania z Przedmiotu Umowy.

Odpowiedź nr 7A

Zamawiający informuje, że § 4 ust. 5 Projektu Umowy brzmi:

*„Fakturę końcową **stanowiącą nie mniej niż 10% wartości brutto** inwestycji należy wystawić po spisaniu bezusterkowego końcowego protokołu odbioru.”*

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że § 5 ust. 5 pkt 2) Projektu Umowy dotyczy wymagalnych należności podwykonawców za wykonane i odebrane zakresy prac.

Odpowiedź nr 8

§ 5 ust. 5 pkt 2) Projektu Umowy brzmi:

„Wykonawca, wraz ze złożoną fakturą przedłoży w siedzibie Zamawiającego kserokopię przelewu dokonanego na konto Podwykonawcy za wykonany zakres robót oraz oświadczenia podwykonawcy o dokonaniu rozliczenia z wykonawcą za

wykonany zakres robót,”

Powyższy zapis dotyczy zakresu robót wykonanego przez Podwykonawcę natomiast przedłożonego (wyspecyfikowanego) w protokóle odbioru robót częściowym bądź końcowym przez Wykonawcę w momencie składania wniosku o zapłatę za zrealizowany zakres robót.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że wyznaczany termin usunięcia wad i usterek będzie odpowiedni dla zapewnienia Wykonawcy realnej możliwości wykonania prac, z uwzględnieniem technologii i uwarunkowań (w tym pogodowych) ich wykonania.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że wyznaczany termin usunięcia wad i usterek jest ustalany obustronnie przy udziale Wykonawcy i Zamawiającego w ramach prowadzonych przez strony negocjacji ustalając termin właściwy odpowiedni dla zapewnienia Wykonawcy realnej możliwości wykonania prac, z uwzględnieniem technologii i uwarunkowań (w tym pogodowych) ich wykonania.

Pytanie nr 10

Prosimy o wskazanie osoby uprawnionej do kontaktu w toku wykonywania Umowy ze strony Zamawiającego.

Odpowiedź nr 10

Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do kontaktu w toku wykonywania Umowy jest:

Pan Krzysztof Jaros, Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że obowiązek zapłaty kary umownej, o której mowa w § 10 ust. 1 pkt 2)

nie dotyczy przypadków odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie potwierdza ww. zapisu.

Pytanie nr 12

Prosimy o sprecyzowanie, czy finansowanie wskazane w § 1 Projektu Umowy tj.

*Wykonawca uwzględni w harmonogramie rzeczowo - finansowym wykonanie robót budowlano - montażowych **do wysokości 300 000,00 zł w roku 2015, do wysokości 1 700 000,00 zł w roku 2016, pozostałą kwotę w roku 2017.***

dotyczy kwot brutto czy netto.

Odpowiedź nr 12

Finansowanie wskazane w § 1 Projektu Umowy dotyczy kwot brutto.

Pytanie nr 13

W związku z treścią § 2 ust. 4 Projektu Umowy prosimy o wskazanie, jakie będą przesłanki uznania przez Zamawiającego przyczyn niezależnych od Wykonawcy, np. warunków atmosferycznych.

Dodatkowo, prosimy o potwierdzenie, że termin zakończenia umowy zostanie w taki przypadku wydłużony także o czas niezbędny do usunięcia skutków wystąpienia przeszkód oraz wprowadzenia do realizacji zmian projektowych, w tym zawarcia umów podwykonawczych i zakupu niezbędnych materiałów.

Odpowiedź nr 13

Uznanie przez Zamawiającego wpływu przyczyn niezależnych na termin realizacji umowy będzie wymagało udokumentowania zaistnienia danej przyczyny np. niekorzystnych warunków atmosferycznych poprzez przedstawienie dokumentacji z lokalnej stacji meteorologicznej tj. wydruku temperatur, opadów deszczu lub śniegu z dni, w których nastąpił przestój robót.

W przypadku wystąpienia przesłanek z katalogu przyczyn niezależnych np. niekorzystnych warunków atmosferycznych wyznaczany termin zakończenia budowy będzie ustalony obustronnie przy udziale Wykonawcy i Zamawiającego w ramach prowadzonych przez strony negocjacji wskazujący termin realny dla zapewnienia Wykonawcy możliwości wykonania prac, z uwzględnieniem technologii i uwarunkowań (w tym pogodowych) ich wykonania.

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie, że teren, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 10) dotyczy terenu budowy.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający informuje, że teren, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 10) dotyczy zarówno terenu budowy jak i terenów przyległych, z których rzeczywiście korzystał Wykonawca przy realizacji robót objętych umową.

Pytanie nr 15

Prosimy o wskazanie formy oraz treści wymaganego zestawienia kosztowego realizacji zamówienia, o którym mowa w § 3 ust. 9, mając na uwadze ryczałtowy charakter wynagrodzenia.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający preferuje tabelaryczne zestawienie elementów. Zestawienie zawierać powinno nazwę Podwykonawcy/Wykonawcy oraz kwotę brutto wynagrodzenia należnego za dany element zamówienia.

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, czy faktury przejściowe, o których mowa w § 4 ust. 3 Projektu Umowy oznaczają to samo co faktury częściowe z ust. 4.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, że zapisy faktury przejściowe i faktury częściowe należy traktować jako tożsame.

Pytanie nr 17

Prosimy o wskazanie, na czym polega obowiązek rozliczenia budowy -§ 4 ust. 6.

Odpowiedź nr 17

Obowiązek rozliczenia budowy, o którym mowa w § 4 ust. 6 polega na przygotowaniu kompletu wszystkich dokumentów wymaganych przepisami prawa i postanowieniami zawartej umowy,
a w szczególności dokumentacji powykonawczej, dokumentów dopuszczających do stosowania w budownictwie zastosowanych wyrobów i materiałów budowlanych, protokołów z przeprowadzonych prób, badań, pomiarów, protokołów odbioru technicznego przyłączy dostawców mediów, oświadczenia kierownika budowy o zakończeniu realizacji robót, zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane i złożenia Zamawiającemu w/w dokumentów najpóźniej w dniu odbioru przedmiotu umowy.

Pytanie nr 18

Prosimy o wyjaśnienie, co oznaczają odcinki robót - § 5 ust. 1 oraz elementy robót - § 8 ust. 3.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający zmienia zapis § 5 ust 1 umowy na zapis:

„ 1. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne przez Zamawiającego płatnością częściową za odebrane protokołem częściowym elementy robót, w terminie do 21 dni od daty złożenia prawidłowo wystawionych faktur Zamawiającemu po dokonaniu odbioru częściowego zadania.”

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, że § 7 ust. 1 nie dotyczy przypadków powstałych z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający potwierdza, że § 7 ust. 1 nie dotyczy przypadków powstałych z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 20

Prosimy o sprecyzowanie o jakie uzgodnienia (z kim, w jakiej formie) chodzi w § 7 ust. 2 Projektu Umowy.

Odpowiedź nr 20

Zamawiający wyjaśnia, iż zapis o uzgodnieniach dotyczy uzgodnień pomiędzy Inspektorem nadzoru inwestorskiego bądź Zamawiającym a Wykonawcą.

Pytanie nr 21

Prosimy o zmianę zwrotu „w obecności” na „przy udziale i akceptacji” - § 7 ust. 5 Projektu Umowy.

Odpowiedź nr 21

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu.

Pytanie nr 22

Wnosimy o wykreślenie zwrotu „wraz z opinią inspektorów nadzoru o możliwości osiągnięcia gotowości w tym terminie” z § 8 ust. 4 pkt 2) Projektu Umowy, jako że zgłoszenie do odbioru jest jednostronną czynnością kierownika budowy Wykonawcy, wynikającą z Prawa budowlanego.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu.

Pytanie nr 23

Prosimy o wskazanie osób uprawnionych do odbioru przez Zamawiającego - § 8 ust. 6 Umowy.

Odpowiedź nr 23

Osoby zostaną wskazane na spotkaniu organizacyjnym przy przekazaniu placu budowy Wykonawcy.

Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie, że w § 14 ust. 1 Wzoru Umowy winien być wskazany kierownik budowy,
a nie robót.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający potwierdza, że w § 14 ust. 1 Wzoru Umowy winien być wskazany kierownik budowy,
a nie robót.

Pytanie nr 25

Czego dotyczyć mogą nieistotne zmiany - § 15 ust. 1?

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych termin wykonania Przedmiotu Umowy ulegnie wydłużeniu o czas ich trwania oraz czas niezbędny dla usunięcia skutków ich zaistnienia.

Odpowiedź nr 25

W przypadku wystąpienia przesłanek z katalogu przyczyn niezależnych np. niekorzystnych warunków atmosferycznych wyznaczany termin zakończenia budowy będzie ustalony obustronnie przy udziale Wykonawcy i Zamawiającego w ramach prowadzonych przez strony negocjacji wskazujący termin realny dla zapewnienia Wykonawcy możliwości wykonania prac, z uwzględnieniem technologii i uwarunkowań (w tym pogodowych) ich wykonania.

Aktualizacja 21.05.2015r. - powiadomienie o wyborze oferty

Zamawiający: **Miasto Mława, 06-500 Mława, ul. Stary Rynek 19** informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej powyżej 30 000 Euro, a poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp – przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „**Budowa zbiornika retencyjnego przy ul. LG Electronics w Mławie**” złożono 13 ofert.

Zamawiający wybrał do realizacji zadania ofertę numer 3:

Zakład Hydrauliczny INSMONT

ul. Nowoleśna 6a

06-500 Mława

Cena ofertowa **brutto: 2 426 860,98 zł**

(słownie: dwa miliony czterysta dwadzieścia sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych i 98/100).

Wybrana oferta była najkorzystniejsza i zdobyła w kryterium *Cena90%*, - 90 pkt,

Gwarancja 10% - 10pkt, łącznie 100 pkt.

Przewidywany termin podpisania umowy po: **21.05.2015r.**

Zestawienie ofert w załączniku.

Załączniki do pobrania

[PT.zip 35.89 MB](#)

[SIWZ zbiornik kd Mławka.doc 269 KB](#)

[PT + przedmiar po zmianie ścianki.zip 6.45 MB](#)

[Pytania i odpowiedzi 1 z dn. 29.04.2015r..doc 65.5 KB](#)

[Dokumentacja geotechniczna podłoża gruntowego.pdf 6.9 MB](#)

[Profil podłużny odcinka sieci kd.pdf 659.43 KB](#)

[Pytania i odpowiedzi 2 i 3 z dn. 29-30.04.2015r..doc 85.5 KB](#)

[Plan zagospodarowania odcinek sieci kd.pdf 614.03 KB](#)

[Powiadomienie o odbiorze oferty.doc 85 KB](#)

Podmiot udostępniający informację: Piotr Tomaszewski

Osoba odpowiedzialna za informację: Krzysztof Jaros

Osoba wprowadzająca informację: Piotr Tomaszewski

Data wytworzenia informacji: 20.04.2015 13:35:59

Data ostatniej modyfikacji: 21.05.2015 11:23:14

Liczba odsłon: 0

Data	Osoba dokonująca zmian	Opis zmiany
21.05.2015 11:23:14	Piotr Tomaszewski	edycja strony
21.05.2015 11:22:16	Piotr Tomaszewski	edycja strony

Data	Osoba dokonująca zmian	Opis zmiany
05.05.2015 15:51:40	Piotr Tomaszewski	edycja strony
04.05.2015 11:34:20	Piotr Tomaszewski	edycja strony
29.04.2015 15:15:42	Piotr Tomaszewski	edycja strony
28.04.2015 13:04:03	Piotr Tomaszewski	edycja strony
20.04.2015 13:37:28	Piotr Tomaszewski	edycja strony
20.04.2015 13:35:59	Piotr Tomaszewski	strona została dodana

Adres źródłowy: <https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/budowa-zbiornika-retencyjnego-przy-ul-lg-electronics-w-mlawie>